
Первенство

Департамент молодёжной политики и спорта Кемеровской области

Федерация настольного тенниса России

Федерация настольного тенниса Кемеровской области

официальный сайт РОО ФНТКО: www.fntko.ru

Сибирского федерального округа

среди юношей и девушек

до 16 лет

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

13 - 18 марта 2016 г.

г. Кемерово



14.00-18.00 Мандатная комиссия. Регистрация участников

14.00-20.00 Опробование игровых площадок

18.00 Совместное заседание ГСК и тренеров-представителей

19.00 Жеребьёвка командного первенства

10.00 Команды    девушки.  Предварительный этап.

Команды    юноши.  1/8 финала

12.00 Команды    девушки.  Предварительный этап.

Команды    юноши.  1/4 финала

14.00 Команды    девушки.  Предварительный этап.

Команды юноши. 5-11 место.

16.00 Команды юноши за 9 место

19.00 Жеребьёвка личного первенства

09.30 Команды юноши 1/2 финала

Команды юношей за 5-6 место, 7-8 место

Команды девушки 1/2 финала

Команды девушки за 5-6 место, 7-8 место

12.00 Команды юноши за 1 место

Команды девушки за 1 место

14.30 Торжественное открытие

Награждение победителей и призёров командного первенства

16.00 Юноши предварительный этап 1-16 группа

17.30 Юноши предварительный этап 17-32 группа

Главный судья МА Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь IК И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

РАСПИСАНИЕ

13 марта

14 марта

15 марта

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО



785

Дата

рождения

1 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 I 346 Бийск  Алт.кр. Гущин В.В. Онучин Н.В. Коваль Г.В.
2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 III 165 Барнаул Гущин В.В. Онучин Н.В. Коваль Г.В.
3 КУРБАТОВ Максим 18.08.2002 III 274 Барнаул Помыткин В.В.
4 ЗВЯГИН Максим 09.08.2003 III 0 Барнаул 0
5 0 00.01.1900 0 0 0 0

Тренер-представитель: Перфильев Алексей

353

Дата

рождения

1 ТУЛОНОВ Арсалан 20.07.2001 II 158 Улан-Удэ Алексеев И.А.
2 ПАВЛОВ Дмитрий 28.06.2001 II 105 Улан-Удэ Алексеев И.А.
3 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 III 90 Улан-Удэ Власов А.Ю.
4 0 0 0
5 0 0 0

Тренер-представитель: Алексеев Иннокентий Александрович

355

Дата

рождения

1 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 08.09.2003 I 152 Чита Капустина И.В.
2 МИХАЙЛОВ Данил 18.01.2002 II 121 Чита Старцев А.В. Юдин В.В.

3 ПОТАПКИН Андрей 17.04.2001 II 82 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.
4 ДАВЫДОВ Андрей 07.12.2002 II 66 Чита Капустина И.В.
5 0 0 0

Тренер-представитель: Капустина Ирина Викторовна

737

Дата

рождения

1 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 КМС 436 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.
2 ГАЛИМОВ Владислав 19.12.2004 I 186 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.
3 ШУЛДЫК Иван 30.04.2004 I 115 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.
4 ОСИПОВ Иван 22.02.2001 I 108 Тайшет  Ирк.о. Баженов В.А.
5 ДЕМИДЕНКО Артем 25.06.2001 I 51 Тайшет  Ирк.о. Баженов В.А.

Тренер-представитель: Стрелков Сергей Александрович

819

Дата

рождения

1 ЛООС Александр 30.03.2001 КМС 551 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г.
2 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 II 144 Новокузнецк Дерюга Ю.В.
3 БАТАЛОВ Кирилл 08.04.2003 II 124 Кемерово Двойченко Е.А.
4 КОРНИЛОВ Никита 13.04.2001 II 117 Новокузнецк Борисенко А.С.
5 КИРИЛЮК Георгий 29.08.2002 II 109 Новокузнецк Евтеевы Д.С., Н.Ю. Грошев И.Л.

Тренер-представитель: Двойченко Евгений Анатольевич

576

Дата

рождения

1 ОСИПОВ Дмитрий 19.05.2002 КМС 305 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
2 ШУЛЕПИН Андрей 29.07.2001 II 136 Красноярск Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
3 УДЕЛЬНЫХ Алексей 11.02.2003 III 135 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
4 БАЦАЗОВ Владислав 19.02.2002 КМС 125 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
5 0 0 0

Тренер-представитель: Багиян Степан Васильевич

371

Дата

рождения

1 УХИН Игорь 27.03.2001 КМС 112 Новосибирск Данилевич В.А.
2 КОРАТЫГИН Иван 16.05.2001 КМС 124 Новосибирск Данилевич В.А.
3 МИХЕЕВ Илья 02.02.2002 I 135 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. 
4 ЕНИКЕЕВ Тимур 21.08.2003 I 90 Новосибирск Кузнецова Д.Ю.
5 0 0 0

Тренер-представитель: Кузнецова Дарья Юрьевна

167

Дата

рождения

1 КРАПИВИН Григорий 10.10.2001 II 67 Омск Щиколодков А.С.
2 ЗВЯГИНЦЕВ Артем 02.01.2003 II 100 Омск Щиколодков А.С.

3 ВЯЛКОВ Николай 31.10.2001 II 0 Омск Широченко С.В. Ефремова Е.П.
4 КЕЙТ Сергей 30.05.2002 II 0 Омск Широченко С.В. Ефремова Е.П.
5 0 0 0

Тренер-представитель: Широченко Светлана Викторовна

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОЯРСКИЙ край

Республика БУРЯТИЯ

ИРКУТСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КЕМЕРОВСКАЯ область

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.
по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.
СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

АЛТАЙСКИЙ край

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НОВОСИБИРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОМСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.
по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

185

Дата

рождения

1 ЩИПАЛОВ Роман 07.03.2002 I 110 Северск  Томск.о. Вартанов Р.А.
2 ГЛИК Даниил 22.02.2003 II 40 Северск  Томск.о. Ципуштанов Н.Ф.
3 ТИМЧЕНКО Федор 10.05.2001 б/р 35 Северск  Томск.о. Вартанов Р.А.
4 СЕМЯКИН Николай 10.08.2003 б/р 19 Парабель  Том.обл. Ципуштанов Н.Ф.
5 ДОРОХОВ Никита 27.05.2001 II 0 Парабель  Том.обл. Ципуштанов Н.Ф.

Тренер-представитель: Вартанов Роман Андреевич

1130

Дата

рождения

1 ГАВРИЛОВ Павел 19.06.2001 I 450 Абакан Порошин П.Б. Нагибневы Т.Д., Д.В.
2 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 КМС 387 Абакан Тебеньков Ю.В.
3 ЧАПТЫКОВ Егор 16.01.2001 КМС 293 Абакан Домненко И.В.
4 ЧУДОГАШЕВ Георгий 28.01.2001 II 160 Абакан Лебедев В.Д.
5 КОВАЛЕВ Илья 19.07.2001 II 105 Абакан Лебедев В.Д.

Тренер-представитель: Нагибнев Дмитрий Валерьевич

117

Дата

рождения

1 КИЛИЖЕКОВ Антон 20.03.2002 III 4 Абакан Скачек В.Н.

2 ШОГЖАЛ Чаян 19.02.2001 II 86 Кызыл  Тыва Скачек В.Н.
3 ХЕРТЕК Александр 19.02.2001 III 27 Кызыл  Тыва Скачек В.Н.
4 0 0 0
5 0 0 0

Тренер-представитель: Монгуш Май-оол Чигир-оолович

ТОМСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

Республика ХАКАСИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика Тыва

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.
по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

206

Дата

рождения

1 КОЛТАШОВА Елизавета 15.03.2001 II 103 Барнаул Шишкова А.М. Абрамова Е.А.
2 ЦЫГАНКОВА Эллина 05.02.2001 1ю. 52 Барнаул Тимощенко С.В.
3 МЯКУШКО Наталья 19.03.2003 1ю. 51 Барнаул Тимощенко С.В.
4 0 0 0
5 0 0 0

Тренер-представитель: Шишкова Александра Михайловна

637

Дата

рождения

1 ХРУЛЕВА Ксения 24.07.2001 II 153 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.
2 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 06.07.2001 I 157 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.
3 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 КМС 327 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.
4 ЧЕРНЫХ Дарья 02.07.2004 III 58 Чита Старцев А.В. Юдин В.В.
5 0 0 0

Тренер-представитель: Доронин Александр Николаевич

801

Дата

рождения

1 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 I 346 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.
2 МИРОШКИНА Кристина 08.11.2003 I 254 Иркутск Стрелков С.А. Пивоваров С.А. Березин С.О.

3 ПОГОСЯНЦ Арина 05.02.2002 I 201 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.
4 ЧИРСКОВА Нина 03.06.2004 II 95 Иркутск Полодухина Л.А.
5 ШАБАЛИНА Алена 15.08.2004 II 84 Иркутск Стрелков С.А. Пивоваров С.А. Березин С.О.

Тренер-представитель: Маторина Галина Ивановна

1528

Дата

рождения

1 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 I 748 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г. Думанов М.И.
2 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 540 Новокузнецк Голева О.С.
3 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 II 240 Новокузнецк Борисенко А.С.
4 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 II 199 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г.
5 БАЛАНДИНА Екатерина 17.01.2002 I 234 Кемерово Сакунц А.г. Галушко А.П. Рафиков К.А.

Тренер-представитель: Андреев Валерий Георгиевич

458

Дата

рождения

1 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 10.03.2001 КМС 224 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
2 УДАЛОВА Полина 06.03.2004 III 105 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
3 ЛОБАШКОВА Дарья 17.04.2004 III 129 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
4 ЗОРКОВА Ярославна 01.09.2004 III 100 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.
5 0 0 0

Тренер-представитель: Багиян Степан Васильевич

551

Дата

рождения

1 БУРДЫГИНА Валерия 25.04.2001 КМС 227 Новосибирск Власов В.И.
2 РУЗАНОВА Диана 07.05.2004 II 208 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. Легачёв С.М.
3 ШЛЫКОВА Алена 05.04.2003 II 116 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. 
4 КОРЗИК Полина 18.11.2001 I 68 Новосибирск Кузнецова Д.Ю.
5 КИРИЛЛОВА Валерия 28.04.2001 I 89 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. 

Тренер-представитель: Кузнецова Дарья Юрьевна

334

Дата

рождения

1 ГУДКО Юлия 11.05.2002 I 150 Стрежевой   Томск.о. Цвигун Д.А.
2 МАРКОВА Ульяна 04.05.2001 II 98 Северск  Томск.о. Гусев Э.Е.
3 ГАЙНУТДИНОВА Неля 10.01.2002 I 86 Томск Харлов Р.В.
4 ЧЕРНЫХ Яна 02.12.2002 II 55 Томск Гусев Э.Е.
5 БАКАКИНА Альбина 18.05.2001 III 40 Томск Харлов Р.В.

Тренер-представитель: Вартанов Роман Андреевич

742

Дата

рождения

1 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 I 339 Абакан Порошин П.Б. Нагибневы Т.Д., Д.В.
2 ТИХОНОВА Юлия 29.03.2001 I 207 Абакан Сюркаевы С.М., О.С.

3 МАКУНИНА Яна 10.12.2001 I 196 Абакан Кириченко Д.В.
4 ЗАЙЦЕВА Мария 06.11.2001 I 189 Абакан Кириченко Д.В.
5 ДРЕБНЕВА Яна 04.02.2004 I 177 Абакан Кириченко Д.В.

Тренер-представитель: Тебеньков Юрий Викторович

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

№

АЛТАЙСКИЙ край

Фамилия Имя Личный тренерГород

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ИРКУТСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

КЕМЕРОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Разряд Рейтинг

Личный тренер

КРАСНОЯРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

НОВОСИБИРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№

Город Личный тренер

ТОМСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

Республика ХАКАСИЯ

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



Nr. ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АВДЕЕВ Владимир 05.01.2005 III 126 Бийск  Алт.кр. Авдеев В.А.

2 БАТАЛОВ Кирилл 08.04.2003 II 124 Кемерово Двойченко Е.А.

3 БАЦАЗОВ Владислав 19.02.2002 КМС 125 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

4 ВЯЛКОВ Николай 31.10.2001 II 0 Омск Широченко С.В. Ефремова Е.П.

5 ГАВРИЛОВ Павел 19.06.2001 I 450 Абакан Порошин П.Б. Нагибневы Т.Д., Д.В.

6 ГАЛИМОВ Владислав 19.12.2004 I 186 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.

7 ГЛИК Даниил 22.02.2003 II 40 Северск  Томск.о. Ципуштанов Н.Ф.

8 ДАВЫДОВ Андрей 07.12.2002 II 66 Чита Капустина И.В.

9 ДЕМИДЕНКО Артем 25.06.2001 I 51 Тайшет  Ирк.о. Баженов В.А.

10 ДОРОХОВ Никита 27.05.2001 II 0 Парабель  Том.обл. Ципуштанов Н.Ф.

11 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 08.09.2003 I 152 Чита Капустина И.В.

12 ЕЛИСЕЕВ Максим 17.05.2003 III 90 Барнаул Гущин В.В. Онучин Н.В. Коваль Г.В.

13 ЕНИКЕЕВ Тимур 21.08.2003 I 90 Новосибирск Кузнецова Д.Ю.

14 ЗВЯГИНЦЕВ Артем 02.01.2003 II 100 Омск Щиколодков А.С.

15 КЕЙТ Сергей 30.05.2002 II 0 Омск Широченко С.В. Ефремова Е.П.

16 КИЛИЖЕКОВ Антон 20.03.2002 III 4 Абакан Скачек В.Н.

17 КИРИЛЮК Георгий 29.08.2002 II 109 Новокузнецк Евтеевы Д.С., Н.Ю. Грошев И.Л.

18 КОВАЛЕВ Илья 19.07.2001 II 105 Абакан Лебедев В.Д.

19 КОРАТЫГИН Иван 16.05.2001 КМС 124 Новосибирск Данилевич В.А.

20 КОРНИЛОВ Никита 13.04.2001 II 117 Новокузнецк Борисенко А.С.

21 КРАПИВИН Григорий 10.10.2001 II 67 Омск Щиколодков А.С.

22 КУРБАТОВ Максим 18.08.2002 III 274 Барнаул Помыткин В.В.

23 ЛООС Александр 30.03.2001 КМС 551 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г.

24 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 I 346 Бийск  Алт.кр. Гущин В.В. Онучин Н.В. Коваль Г.В.

25 МИХАЙЛОВ Данил 18.01.2002 II 121 Чита Старцев А.В. Юдин В.В.

26 МИХЕЕВ Илья 02.02.2002 I 135 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. 

27 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 II 144 Новокузнецк Дерюга Ю.В.

28 ОСИПОВ Дмитрий 19.05.2002 КМС 305 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

29 ОСИПОВ Иван 22.02.2001 I 108 Тайшет  Ирк.о. Баженов В.А.

30 ПАВЛОВ Дмитрий 28.06.2001 II 105 Улан-Удэ Алексеев И.А.

31 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 III 165 Барнаул Гущин В.В. Онучин Н.В. Коваль Г.В.

32 ПОТАПКИН Андрей 17.04.2001 II 82 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.

33 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 III 90 Улан-Удэ Власов А.Ю.

34 СЕМЯКИН Николай 10.08.2003 б/р 19 Парабель  Том.обл. Ципуштанов Н.Ф.

35 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 КМС 387 Абакан Тебеньков Ю.В.

36 ТИМЧЕНКО Федор 10.05.2001 б/р 35 Северск  Томск.о. Вартанов Р.А.

37 ТУЛОНОВ Арсалан 20.07.2001 II 158 Улан-Удэ Алексеев И.А.

38 УДЕЛЬНЫХ Алексей 11.02.2003 III 135 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

39 УХИН Игорь 27.03.2001 КМС 112 Новосибирск Данилевич В.А.

40 ХЕРТЕК Александр 19.02.2001 III 27 Кызыл  Тыва Скачек В.Н.

41 ЧАПТЫКОВ Егор 16.01.2001 КМС 293 Абакан Домненко И.В.

42 ЧУДОГАШЕВ Георгий 28.01.2001 II 160 Абакан Лебедев В.Д.

43 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 КМС 436 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.

44 ШОГЖАЛ Чаян 19.02.2001 II 86 Кызыл  Тыва Скачек В.Н.

45 ШУЛДЫК Иван 30.04.2004 I 115 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.

46 ШУЛЕПИН Андрей 29.07.2001 II 136 Красноярск Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

47 ЩИПАЛОВ Роман 07.03.2002 I 110 Северск  Томск.о. Вартанов Р.А.

Nr. ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 I 339 Абакан Порошин П.Б. Нагибневы Т.Д., Д.В.

2 БАКАКИНА Альбина 18.05.2001 III 40 Томск Харлов Р.В.

3 БАЛАНДИНА Екатерина 17.01.2002 I 234 Кемерово Сакунц А.г. Галушко А.П. Рафиков К.А.

4 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 06.07.2001 I 157 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.

5 БУРДЫГИНА Валерия 25.04.2001 КМС 227 Новосибирск Власов В.И.

6 ГАЙНУТДИНОВА Неля 10.01.2002 I 86 Томск Харлов Р.В.

7 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 II 199 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г.

8 ГУДКО Юлия 11.05.2002 I 150 Стрежевой   Томск.о. Цвигун Д.А.

9 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 II 240 Новокузнецк Борисенко А.С.

10 ДРЕБНЕВА Яна 04.02.2004 I 177 Абакан Кириченко Д.В.

11 ЗАЙЦЕВА Мария 06.11.2001 I 189 Абакан Кириченко Д.В.

12 ЗОРКОВА Ярославна 01.09.2004 III 100 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

13 КИРИЛЛОВА Валерия 28.04.2001 I 89 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. 

14 КОЛТАШОВА Елизавета 15.03.2001 II 103 Барнаул Шишкова А.М. Абрамова Е.А.

15 КОРЗИК Полина 18.11.2001 I 68 Новосибирск Кузнецова Д.Ю.

16 ЛОБАШКОВА Дарья 17.04.2004 III 129 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

17 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 I 748 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г. Думанов М.И.

18 МАКУНИНА Яна 10.12.2001 I 196 Абакан Кириченко Д.В.

19 МАРКОВА Ульяна 04.05.2001 II 98 Северск  Томск.о. Гусев Э.Е.

20 МИРОШКИНА Кристина 08.11.2003 I 254 Иркутск Стрелков С.А. Пивоваров С.А. Березин С.О.

21 МЯКУШКО Наталья 19.03.2003 1ю. 51 Барнаул Тимощенко С.В.

22 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 10.03.2001 КМС 224 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

23 ПОГОСЯНЦ Арина 05.02.2002 I 201 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.

24 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 540 Новокузнецк Голева О.С.

25 РУЗАНОВА Диана 07.05.2004 II 208 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. Легачёв С.М.

26 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 КМС 327 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.

27 ТИХОНОВА Юлия 29.03.2001 I 207 Абакан Сюркаевы С.М., О.С.

28 УДАЛОВА Полина 06.03.2004 III 105 Зеленогорск  Кр.кр. Багиян С.В. Гученко О.А. Осипов В.О.

29 ХРУЛЕВА Ксения 24.07.2001 II 153 Чита Доронин А.Н. Щукина А.В.

30 ЦЫГАНКОВА ЭЛЛИНА 05.02.2001 1ю. 52 Барнаул Тимощенко С.В.

31 ЧЕРНЫХ Дарья 02.07.2004 III 58 Чита Старцев А.В. Юдин В.В.

32 ЧЕРНЫХ Яна 02.12.2002 II 55 Томск Гусев Э.Е.

33 ЧИРСКОВА Нина 03.06.2004 II 95 Иркутск Полодухина Л.А.

34 ШАБАЛИНА Алена 15.08.2004 II 84 Иркутск Стрелков С.А. Пивоваров С.А. Березин С.О.

35 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 I 346 Ангарск  Ирк.о. Маторина Г.И.

36 ШЛЫКОВА Алена 05.04.2003 II 116 Новосибирск Багиян М.В. Федулов А.Е. 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА. ДЕВУШКИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНОШИ

Главный судья - судья МК
Главный секретарь - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)
И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

Женские командные соревнования. Группа А 

# Команды, рейтинг 1 2 3 4 О С М

1 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 1528 6 1
3 - 1 3 - 1 3 - 0

2 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 637 5 2
1 - 3 3 - 1 3 - 0

3 НОВОСИБИРСКАЯ обл. 551 4 3
1 - 3 1 - 3 3 - 0

4 АЛТАЙСКИЙ кр. 206 3 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

Женские командные соревнования. Группа В 

# Команды, рейтинг 1 2 3 4 О С М

1 ИРКУТСКАЯ обл. 801 5 2
1 - 3 3 - 0 3 - 0

2 Респ. ХАКАСИЯ 742 6 1
3 - 1 3 - 0 3 - 1

3 КРАСНОЯРСКИЙ кр. 458 4 3
0 - 3 0 - 3 3 - 0

4 ТОМСКАЯ обл. 334 3 4
0 - 3 1 - 3 0 - 3

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



1 Респ. ХАКАСИЯ 1130

14 марта/12.00/ст. 5 Респ. ХАКАСИЯ 1130

2 Респ. БУРЯТИЯ 353 4

1 Респ. БУРЯТИЯ 353

3 ТОМСКАЯ обл. 185

15 марта/09.30/ст. 5 Респ. ХАКАСИЯ 1130

4 Х 8

2 НОВОСИБИРСКАЯ обл. 371

5 НОВОСИБИРСКАЯ обл. 371

14 марта/12.00/ст. 6 АЛТАЙСКИЙ кр. 785

5

6 АЛТАЙСКИЙ кр. 785

15 марта/12.00/ст. 2 Респ. ХАКАСИЯ 1130

10

7 ИРКУТСКАЯ обл. 737

14 марта/12.00/ст. 7 ИРКУТСКАЯ обл. 737

8 КРАСНОЯРСКИЙ кр. 576 6

3 КРАСНОЯРСКИЙ кр. 576

9 ОМСКАЯ обл. 167

15 марта/09.30/ст. 6 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 819

10 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 355 9

4 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 355

11 Республика Тыва 117

14 марта/12.00/ст. 8 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 819

7

12 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 819

-11 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 819

-9 АЛТАЙСКИЙ кр. 785

- АЛТАЙСКИЙ кр. 785
-10 ИРКУТСКАЯ обл. 737

-12 ИРКУТСКАЯ обл. 737
Респ. БУРЯТИЯ 353

11 Респ. БУРЯТИЯ 353

НОВОСИБИРСКАЯ обл. 371

15 марта/09.30/ст. 7 КРАСНОЯРСКИЙ кр. 576
КРАСНОЯРСКИЙ кр. 576 13

12 КРАСНОЯРСКИЙ кр. 576

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 355

-13 Респ. БУРЯТИЯ 353

-11 НОВОСИБИРСКАЯ обл. 371

14 НОВОСИБИРСКАЯ обл. 371
-12 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 355

-14 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 355

-1 ТОМСКАЯ обл. 185

14 ТОМСКАЯ обл. 185

-2 х 9 место

ОМСКАЯ обл. 167
-3 ОМСКАЯ обл. 167 16

15 ОМСКАЯ обл. 167

-4 Республика Тыва 117 10 место

-16 ТОМСКАЯ обл. 185

-14 x

- Республика Тыва 117
-13 Республика Тыва 117

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

Команды ЮНОШЕЙ

14 марта/16.00/ст. 5

3 - 2 

14 марта/14.00/ст. 7

3 - 0 

11 место

7 место

15 марта/09.30/ст. 8

3 - 0 

8 место

3 - 0 

3 - 0 6 место

3 - 1 5 место

3 место

2 место

3 - 0 

3 - 0 

3 - 1 

14 марта/14.00/ст. 6

14 марта/14.00/ст. 5

3 место

//ст. 

3 - 0 

3 - 1 

14 марта/10.00/ст. 7

3 - 0 

3 - 0 

3 - 0 

14 марта/10.00/ст. 6

3 - 0 

1 место

3 - 0 

3 - 0 

14 марта/10.00/ст. 5

3 - 0 

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



1 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 1528

15 марта/09.30/ст. 3 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 1528

13

2 ИРКУТСКАЯ обл. 801

-

15 марта/12.00/ст. 3 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 1528

15

3 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 637

15 марта/09.30/ст. 4 Респ. ХАКАСИЯ 742 -

14 2 место

4 Респ. ХАКАСИЯ 742 Респ. ХАКАСИЯ 742

3 место

ИРКУТСКАЯ обл. 801

3 место

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 637

НОВОСИБИРСКАЯ обл. 551

15 марта/09.30/ст. 1 КРАСНОЯРСКИЙ кр. 458

11

- КРАСНОЯРСКИЙ кр. 458

- -12 НОВОСИБИРСКАЯ обл. 551

АЛТАЙСКИЙ кр. 206

12 ТОМСКАЯ обл. 334

ТОМСКАЯ обл. 334

АЛТАЙСКИЙ кр. 206

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.
по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

девушки 1 финал (1 - 3 место)

3 - 0

3 - 2 

3 - 1

Девушки 5-6 место

3 - 1 

6 место

7 место

15 марта/09.30/ст. 2

3 - 1 

8 место

5 место

Девушки 7 - 8 место

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



1 БУРДЫГИНА Валерия 227 ПОПОВА Надежда 540 7 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3
2 РУЗАНОВА Диана 208 ЛОГИНОВА Диана 748 5 - 11 7 - 11 13 - 15 0 - 3
3 КОРЗИК Полина 68 БАЛАНДИНА Екатерина 234 11 - 7 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4 БУРДЫГИНА Валерия 227 ЛОГИНОВА Диана 748 11 - 9 11 - 7 7 - 11 3 - 11 3 - 11 2 - 3
5 РУЗАНОВА Диана 208 ПОПОВА Надежда 540

1 СНЕЖКО Валентина 327 МЯКУШКО Наталья 51 11 - 6 11 - 3 11 - 9 3 - 0
2 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 157 КОЛТАШОВА Елизавета 103 11 - 13 10 - 12 11 - 4 11 - 8 11 - 4 3 - 2
3 ХРУЛЕВА Ксения 153 ЦЫГАНКОВА Эллина 52 11 - 3 11 - 7 11 - 8 3 - 0
4 СНЕЖКО Валентина 327 КОЛТАШОВА Елизавета 103

5 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 157 МЯКУШКО Наталья 51

1 КОЛТАШОВА Елизавета 103 ЛОГИНОВА Диана 748 3 - 11 4 - 11 3 - 11 0 - 3
2 ЦЫГАНКОВА Эллина 52 ПОПОВА Надежда 540 5 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
3 МЯКУШКО Наталья 51 ГРУШИНА Екатерина 199 5 - 11 3 - 11 11 - 13 0 - 3
4 КОЛТАШОВА Елизавета

5 ЦЫГАНКОВА Эллина

1 СНЕЖКО Валентина 327 РУЗАНОВА Диана 208 10 - 12 11 - 7 14 - 12 11 - 3 3 - 1
2 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 157 БУРДЫГИНА Валерия 227 9 - 11 8 - 11 10 - 12 0 - 3
3 ХРУЛЕВА Ксения 153 КОРЗИК Полина 68 11 - 7 11 - 9 6 - 11 11 - 7 3 - 1
4 СНЕЖКО Валентина 327 БУРДЫГИНА Валерия 227 11 - 8 11 - 7 11 - 8 3 - 0
5 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 157 РУЗАНОВА Диана 208

1 ЛОГИНОВА Диана 748 ХРУЛЕВА Ксения 153 11 - 6 11 - 8 8 - 11 11 - 7 3 - 1
2 ПОПОВА Надежда 540 СНЕЖКО Валентина 327 12 - 10 3 - 11 11 - 7 6 - 11 12 - 10 3 - 2
3 ДАНИЛЮК Яна 240 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 157 3 - 11 8 - 11 10 - 12 0 - 3
4 ЛОГИНОВА Диана 748 СНЕЖКО Валентина 327 8 - 11 1 - 11 11 - 8 11 - 9 11 - 4 3 - 2
5

1 КОЛТАШОВА Елизавета 103 РУЗАНОВА Диана 208 5 - 11 11 - 13 11 - 2 2 - 11 1 - 3
2 ЦЫГАНКОВА Эллина 52 БУРДЫГИНА Валерия 227 12 - 14 5 - 11 10 - 12 0 - 3
3 МЯКУШКО Наталья 51 ШЛЫКОВА Алена 116 8 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3
4

5

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1
НОВОСИБИРСКАЯ 

область

КЕМЕРОВСКАЯ 

область

2
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ 

край
АЛТАЙСКИЙ край

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 1 / 1 - 3

КЕМЕРОВСКАЯ 

область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 2 / 2 - 4

4
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ 

край

НОВОСИБИРСКАЯ 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 3 / 1 - 4
3 АЛТАЙСКИЙ край

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ 

край

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 4 / 2 - 3

6 АЛТАЙСКИЙ край
НОВОСИБИРСКАЯ 

область

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 5 / 1 - 2
5

КЕМЕРОВСКАЯ 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 6 / 3 - 4

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 224 ПОГОСЯНЦ Арина 201 11 - 7 9 - 11 6 - 11 5 - 11 1 - 3
2 ЛОБАШКОВА Дарья 129 ШВАЙКО Людмила 346 5 - 11 11 - 4 8 - 11 11 - 9 5 - 11 2 - 3
3 УДАЛОВА Полина 105 МИРОШКИНА Кристина 254 12 - 10 6 - 11 10 - 12 4 - 11 1 - 3
4

5

1 АБРАМОВА Екатерина 339 ГУДКО Юлия 150 11 - 8 11 - 3 6 - 11 11 - 7 3 - 1
2 ЗАЙЦЕВА Мария 189 ГАЙНУТДИНОВА Неля 86 11 - 8 11 - 4 13 - 11 3 - 0
3 ТИХОНОВА Юлия 207 МАРКОВА Ульяна 98 7 - 11 9 - 11 11 - 7 10 - 12 1 - 3
4 АБРАМОВА Екатерина 339 ГАЙНУТДИНОВА Неля 86 11 - 7 11 - 3 11 - 7 3 - 0
5 ЗАЙЦЕВА Мария 189 ГУДКО Юлия 150

1 ШВАЙКО Людмила 346 ЧЕРНЫХ Яна 55 11 - 6 11 - 5 11 - 2 3 - 0
2 ПОГОСЯНЦ Арина 201 БАКАКИНА Альбина 40 11 - 7 11 - 6 11 - 1 3 - 0
3 МИРОШКИНА Кристина 254 МАРКОВА Ульяна 98 11 - 6 11 - 7 9 - 11 11 - 9 3 - 1
4 ШВАЙКО Людмила 346 БАКАКИНА Альбина 40

5 ПОГОСЯНЦ Арина 201 ЧЕРНЫХ Яна 55

1 АБРАМОВА Екатерина 339 ЛОБАШКОВА Дарья 129 11 - 9 11 - 2 11 - 3 3 - 0
2 ДРЕБНЕВА Яна 177 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 224 11 - 8 14 - 12 7 - 11 9 - 11 11 - 4 3 - 2
3 ЗАЙЦЕВА Мария 189 УДАЛОВА Полина 105 11 - 6 11 - 8 11 - 6 3 - 0
4 АБРАМОВА Екатерина 339 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 224

5 ДРЕБНЕВА Яна 177 ЛОБАШКОВА Дарья 129

1 АБРАМОВА Екатерина 339 ПОГОСЯНЦ Арина 201 11 - 8 9 - 11 11 - 7 11 - 2 3 - 1
2 ДРЕБНЕВА Яна 177 ШВАЙКО Людмила 346 12 - 10 4 - 11 5 - 11 11 - 9 11 - 9 3 - 2
3 МАКУНИНА Яна 196 МИРОШКИНА Кристина 254 7 - 11 11 - 13 11 - 9 11 - 13 1 - 3
4 АБРАМОВА Екатерина 339 ШВАЙКО Людмила 346 2 - 11 6 - 11 12 - 10 11 - 7 11 - 5 3 - 2
5

1 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 224 ГУДКО Юлия 150 11 - 4 11 - 9 11 - 8 3 - 0
2 ЛОБАШКОВА Дарья 129 ГАЙНУТДИНОВА Неля 86 11 - 9 6 - 11 11 - 7 11 - 6 3 - 1
3 УДАЛОВА Полина 105 МАРКОВА Ульяна 98 8 - 11 11 - 9 11 - 8 11 - 13 13 - 11 3 - 2
4

5

ИРКУТСКАЯ область

8 Республика ХАКАСИЯ ТОМСКАЯ область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 7 / 1 - 3
7 КРАСНОЯРСКИЙ край

ТОМСКАЯ область

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 8 / 2 - 4

10 Республика ХАКАСИЯ КРАСНОЯРСКИЙ край

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 9 / 1 - 4
9 ИРКУТСКАЯ область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 10 / 2 - 3

3 - 0

11 Республика ХАКАСИЯ ИРКУТСКАЯ область 3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 11 / 1 - 2

12 КРАСНОЯРСКИЙ край
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 12 / 3 - 4
ТОМСКАЯ область

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ШВАЙКО Людмила 346 ЛОГИНОВА Диана 748 7 - 11 5 - 11 4 - 11 0 - 3
2 МИРОШКИНА Кристина 254 ПОПОВА Надежда 540 5 - 11 3 - 11 2 - 11 0 - 3
3 ПОГОСЯНЦ Арина 201 БАЛАНДИНА Екатерина 234 3 - 11 11 - 8 7 - 11 8 - 11 1 - 3
4

5

1 СНЕЖКО Валентина 327 ДРЕБНЕВА Яна 177 12 - 14 11 - 8 11 - 2 11 - 2 3 - 1
2 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 157 АБРАМОВА Екатерина 339 5 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ХРУЛЕВА Ксения 153 ЗАЙЦЕВА Мария 189 2 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3
4 СНЕЖКО Валентина 327 АБРАМОВА Екатерина 339 8 - 11 13 - 15 11 - 7 9 - 11 1 - 3
5

1 ЛОГИНОВА Диана 748 ЗАЙЦЕВА Мария 189 11 - 7 11 - 6 11 - 8 3 - 0
2 ПОПОВА Надежда 540 АБРАМОВА Екатерина 339 6 - 11 11 - 8 16 - 14 11 - 13 9 - 11 2 - 3
3 ГРУШИНА Екатерина 199 ДРЕБНЕВА Яна 177 8 - 11 11 - 9 8 - 11 11 - 3 7 - 11 2 - 3
4 ЛОГИНОВА Диана 748 АБРАМОВА Екатерина 339 11 - 9 11 - 2 12 - 10 3 - 0
5 ПОПОВА Надежда 540 ЗАЙЦЕВА Мария 189 9 - 11 11 - 8 9 - 11 11 - 6 14 - 12 3 - 2

1 БУРДЫГИНА Валерия 227 ЛОБАШКОВА Дарья 129 11 - 7 9 - 11 11 - 7 11 - 9 3 - 1
2 РУЗАНОВА Диана 208 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 224 5 - 11 8 - 11 9 - 11 0 - 3
3 ШЛЫКОВА Алена 116 УДАЛОВА Полина 105 3 - 11 11 - 6 10 - 12 7 - 11 1 - 3
4 БУРДЫГИНА Валерия 227 ПЕТРОЧЕНКО Ярослава 224 5 - 11 9 - 11 11 - 5 11 - 6 3 - 11 2 - 3
5

1 КОЛТАШОВА Елизавета 103 ГУДКО Юлия 150 11 - 9 4 - 11 8 - 11 11 - 6 5 - 11 2 - 3
2 ЦЫГАНКОВА Эллина 52 ГАЙНУТДИНОВА Неля 86 7 - 11 11 - 5 11 - 7 11 - 6 3 - 1
3 МЯКУШКО Наталья 51 БАКАКИНА Альбина 40 3 - 11 11 - 5 6 - 11 4 - 11 1 - 3
4 КОЛТАШОВА Елизавета 103 ГАЙНУТДИНОВА Неля 86 10 - 12 11 - 6 16 - 14 7 - 11 9 - 11 2 - 3
5

29 ИРКУТСКАЯ область
КЕМЕРОВСКАЯ 

область
МАТЧ 13 / 1/4 ф. 0 - 3

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

30
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ 

край
Республика ХАКАСИЯ

МАТЧ 14 / 1/4 ф. 1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 12 / за 7 м.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 11 / за 5 м.

1 - 332 АЛТАЙСКИЙ край ТОМСКАЯ область
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

31
НОВОСИБИРСКАЯ 

область
КРАСНОЯРСКИЙ край

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 15 / за 1 м.
31

КЕМЕРОВСКАЯ 

область
Республика ХАКАСИЯ

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. Грошев (г. Новокузнецк)



1 ТУЛОНОВ Арсалан 158 ЩИПАЛОВ Роман 110 11 - 7 7 - 11 11 - 4 11 - 5 3 - 1
2 ПАВЛОВ Дмитрий 105 ГЛИК Даниил 40 11 - 5 11 - 6 11 - 4 3 - 0
3 РАДНАЕВ Батор 90 ТИМЧЕНКО Федор 35 11 - 9 12 - 10 8 - 11 7 - 11 11 - 8 3 - 2
4 ТУЛОНОВ Арсалан 158 ГЛИК Даниил 40

5 ПАВЛОВ Дмитрий 105 ЩИПАЛОВ Роман 110

1 ОСИПОВ Дмитрий 305 ЗВЯГИНЦЕВ Артем 100 11 - 2 11 - 4 11 - 2 3 - 0
2 БАЦАЗОВ Владислав 125 КРАПИВИН Григорий 67 5 - 11 11 - 3 7 - 11 12 - 10 11 - 5 3 - 2
3 УДЕЛЬНЫХ Алексей 135 ВЯЛКОВ Николай 0 11 - 5 11 - 5 11 - 4 3 - 0
4

5

1 ШОГЖАЛ Чаян 86 МИХАЙЛОВ Данил 121 11 - 9 5 - 11 9 - 11 6 - 11 1 - 3
2 КИЛИЖЕКОВ Антон 4 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 152 5 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ХЕРТЕК Александр 27 ПОТАПКИН Андрей 82 3 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3
4 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 152

5 МИХАЙЛОВ Данил 121

1 ГАВРИЛОВ Павел 450 ТУЛОНОВ Арсалан 158 11 - 8 15 - 13 11 - 5 3 - 0
2 ТЕБЕНЬКОВ Денис 387 ПАВЛОВ Дмитрий 105 11 - 9 11 - 5 11 - 3 3 - 0
3 ЧАПТЫКОВ Егор 293 РАДНАЕВ Батор 90 11 - 8 9 - 11 11 - 5 11 - 7 3 - 1
4 ГАВРИЛОВ Павел 450 ПАВЛОВ Дмитрий 105

5 ТЕБЕНЬКОВ Денис 387 ТУЛОНОВ Арсалан 158

1 УХИН Игорь 112 КУРБАТОВ Максим 274 3 - 11 11 - 8 10 - 12 9 - 11 1 - 3
2 КОРАТЫГИН Иван 124 МАСОВЕР Андрей 346 6 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3
3 МИХЕЕВ Илья 135 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 165 11 - 8 9 - 11 7 - 11 2 - 11 1 - 3
4 УХИН Игорь 112 МАСОВЕР Андрей 346

5 КОРАТЫГИН Иван 124 КУРБАТОВ Максим 274

1 ШВАЙКО Руслан 436 ОСИПОВ Дмитрий 305 9 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 6 9 - 11 2 - 3
2 ГАЛИМОВ Владислав 186 БАЦАЗОВ Владислав 125 11 - 7 11 - 9 11 - 9 3 - 0
3 ШУЛДЫК Иван 115 УДЕЛЬНЫХ Алексей 135 11 - 3 12 - 10 11 - 6 3 - 0
4 ШВАЙКО Руслан 436 БАЦАЗОВ Владислав 125 11 - 9 11 - 7 13 - 11 3 - 0
5 ГАЛИМОВ Владислав 186 ОСИПОВ Дмитрий 305

МАТЧ 1 / 1/8 ф.

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису

г. Кемерово                                     13 марта - 18 марта 2016 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

13 Респ. БУРЯТИЯ ТОМСКАЯ обл. 0
1-я партия 2-я партия

3 -
5-я партия3-я партия 4-я партия

14 КРАСНОЯРСКИЙ кр. ОМСКАЯ обл. 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 2 / 1/8 ф. 3 -

3
4-я партия 5-я партия

15 Респ. Тыва ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 3 / 1/8 ф. 0 -

0
4-я партия 5-я партия

16 Респ. ХАКАСИЯ Респ. БУРЯТИЯ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 4 / 1/4 ф. 3 -

3
4-я партия 5-я партия

17
НОВОСИБИРСКАЯ 

обл.
АЛТАЙСКИЙ кр.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 5 / 1/4 ф. 0 -

1
4-я партия 5-я партия

18 ИРКУТСКАЯ обл. КРАСНОЯРСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 6 / 1/4 ф. 3 -

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. грошев (г. Новокузнецк)



ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ.

по настольному теннису
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МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 152 БАТАЛОВ Кирилл 124 6 - 11 13 - 11 11 - 9 8 - 11 11 - 9 3 - 2
2 ПОТАПКИН Андрей 82 ЛООС Александр 551 6 - 11 10 - 12 4 - 11 0 - 3
3 МИХАЙЛОВ Данил 121 КОРНИЛОВ Никита 117 8 - 11 7 - 11 13 - 11 6 - 11 1 - 3
4 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 152 ЛООС Александр 551 7 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3
5 ПОТАПКИН Андрей 82 БАТАЛОВ Кирилл 124

1 МАСОВЕР Андрей 346 ТЕБЕНЬКОВ Денис 387 9 - 11 11 - 5 9 - 11 17 - 15 3 - 11 2 - 3
2 КУРБАТОВ Максим 274 ГАВРИЛОВ Павел 450 5 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 165 ЧАПТЫКОВ Егор 293 11 - 6 4 - 11 9 - 11 9 - 11 1 - 3
4

5

1 ЛООС Александр 551 ГАЛИМОВ Владислав 186 10 - 12 11 - 8 11 - 6 11 - 9 3 - 1
2 КОРНИЛОВ Никита 117 ШВАЙКО Руслан 436 7 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
3 БАТАЛОВ Кирилл 124 ШУЛДЫК Иван 115 11 - 7 11 - 6 7 - 11 12 - 10 3 - 1
4 ЛООС Александр 551 ШВАЙКО Руслан 436 9 - 11 11 - 9 11 - 9 8 - 11 11 - 4 3 - 2
5

1 ГАВРИЛОВ Павел 450 КИРИЛЮК Георгий 109 9 - 11 11 - 4 11 - 5 12 - 10 3 - 1
2 ТЕБЕНЬКОВ Денис 387 БАТАЛОВ Кирилл 124 8 - 11 11 - 8 12 - 10 11 - 7 3 - 1
3 ЧАПТЫКОВ Егор 293 НИЗОВСКИХ Роман 144 11 - 6 11 - 2 11 - 9 3 - 0
4

5

1 ТУЛОНОВ Арсалан 158 УХИН Игорь 112 11 - 8 8 - 11 6 - 11 12 - 14 1 - 3
2 ПАВЛОВ Дмитрий 105 КОРАТЫГИН Иван 124 9 - 11 11 - 4 11 - 8 12 - 10 3 - 1
3 РАДНАЕВ Батор 90 ЕНИКЕЕВ Тимур 90 11 - 9 12 - 10 6 - 11 9 - 11 11 - 8 3 - 2
4 ТУЛОНОВ Арсалан 158 КОРАТЫГИН Иван 124 15 - 13 7 - 11 11 - 13 11 - 8 11 - 7 3 - 2
5

1 ОСИПОВ Дмитрий 305 ПОТАПКИН Андрей 82 11 - 7 11 - 8 13 - 11 3 - 0
2 УДЕЛЬНЫХ Алексей 135 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 152 13 - 11 13 - 11 8 - 11 17 - 15 3 - 1
3 ШУЛЕПИН Андрей 136 МИХАЙЛОВ Данил 121 11 - 7 12 - 14 14 - 16 11 - 9 11 - 6 3 - 2
4

5

3
4-я партия 5-я партия

19 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. КЕМЕРОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 7 / 1/4 ф. 1 -

3
4-я партия 5-я партия

20 АЛТАЙСКИЙ кр. Респ. ХАКАСИЯ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 8 / 1/2 ф. 0 -

1
4-я партия 5-я партия

21 КЕМЕРОВСКАЯ обл. ИРКУТСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 9 / 1/2 ф. 3 -

0
4-я партия 5-я партия

22 Респ. ХАКАСИЯ КЕМЕРОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 10 / за 1 м. 3 -

1
4-я партия 5-я партия

23 Респ. БУРЯТИЯ
НОВОСИБИРСКАЯ 

обл. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 11 / 5-8 м. 3 -

0
4-я партия 5-я партия

24 КРАСНОЯРСКИЙ кр. ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 12 / 5-8 м. 3 -

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. грошев (г. Новокузнецк)
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1 ОСИПОВ Дмитрий 305 ПАВЛОВ Дмитрий 105 11 - 4 11 - 3 14 - 12 3 - 0
2 УДЕЛЬНЫХ Алексей 135 ТУЛОНОВ Арсалан 158 5 - 11 11 - 4 6 - 11 11 - 9 11 - 6 3 - 2
3 ШУЛЕПИН Андрей 136 РАДНАЕВ Батор 90 11 - 6 5 - 11 10 - 12 11 - 6 8 - 11 2 - 3
4 ОСИПОВ Дмитрий 305 ТУЛОНОВ Арсалан 158 11 - 9 11 - 7 11 - 8 3 - 0
5

1 УХИН Игорь 112 МИХАЙЛОВ Данил 121 11 - 9 11 - 9 11 - 8 3 - 0
2 КОРАТЫГИН Иван 124 ДЬЯЧКОВ Вячеслав 152 11 - 4 7 - 11 11 - 7 11 - 5 3 - 1
3 МИХЕЕВ Илья 135 ПОТАПКИН Андрей 82 12 - 10 11 - 6 7 - 11 11 - 4 3 - 1
4

5

1 КРАПИВИН Григорий 67 ШОГЖАЛ Чаян 86 11 - 7 7 - 11 11 - 5 11 - 13 11 - 8 3 - 2
2 ЗВЯГИНЦЕВ Артем 100 КИЛИЖЕКОВ Антон 4 11 - 5 14 - 12 11 - 7 3 - 0
3 КЕЙТ Сергей 0 ХЕРТЕК Александр 27 11 - 7 11 - 4 9 - 11 11 - 5 3 - 1
4

5

1 КРАПИВИН Григорий 67 ДОРОХОВ Никита 0 11 - 8 11 - 4 11 - 6 3 - 0
2 ЗВЯГИНЦЕВ Артем 100 ЩИПАЛОВ Роман 110 9 - 11 11 - 8 11 - 8 7 - 11 11 - 13 2 - 3
3 ВЯЛКОВ Николай 0 ГЛИК Даниил 40 11 - 5 11 - 7 11 - 3 3 - 0
4 КРАПИВИН Григорий 67 ЩИПАЛОВ Роман 110 3 - 11 11 - 4 6 - 11 11 - 8 4 - 11 2 - 3
5 ЗВЯГИНЦЕВ Артем 100 ДОРОХОВ Никита 0 11 - 8 11 - 8 11 - 4 3 - 0

1
4-я партия 5-я партия

25 КРАСНОЯРСКИЙ кр. Респ. БУРЯТИЯ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 13 / за 5 м. 3 -

0
4-я партия 5-я партия

26
НОВОСИБИРСКАЯ 

обл.
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 14 / за 7 м. 3 -

0
4-я партия 5-я партия

27 ОМСКАЯ обл. Респ. Тыва
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 15 / 9-11 м. 3 -

2
4-я партия 5-я партия

28 ОМСКАЯ обл. ТОМСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

МАТЧ 16 / за 9 м. 3 -

Главный судья соревнований - судья МК

Главный секретарь соревнований - судья IК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

И.Л. грошев (г. Новокузнецк)


